
   

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

15 сесія                                                          8 скликання                                               14.11.2017 р. 

Про надання дозволу на  

облаштування автомобільної стоянки 

 

 

       Розглянувши звернення КУ «Барської районної стоматологічної поліклініки» щодо 

облаштування місця для стоянки автомобілів пацієнтів навпроти поліклініки, враховуючи акт 

комісії по вивченню питання щодо можливості та вартості облаштування місця для стоянки 

автомобілів пацієнтів в м.Бар по вул. Григоровичів - Барських навпроти стоматологічної 

поліклініки,  відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія міської ради  ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл Барській міській раді на облаштування місця для стоянки автомобілів 

пацієнтів в м.Бар по вул. Григоровичів-Барських навпроти стоматологічної поліклініки 

орієнтовною площею 86 м
2
 за рахунок поточних видатків, виділених на благоустрій 

міста.   

 

 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ______________________ 

Начальник відділу з юридичних питань 

Чубар О.В. _______________________________________                                                                               
            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М.__________  

 


